

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)	
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤表請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費		
1	5	3	20	「明日への選択」年間購読料							7,000					7,000	-7,000	
2	5	4	1	事務所賃貸料(4月請求分)									21,250			21,250	-28,250	
3	5	4	3	新聞購読料(北中4月請求分)							3,300					3,300	-31,550	
4	5	4	3	新聞購読料(北國4月請求分)							4,400					4,400	-35,950	
	5	4	5	4月分(1四半期)	160,000												124,050	
5	5	4	26	自動車リース料(4月請求分)											30,000	30,000	94,050	
6	5	4	28	新聞購読料(読売4月請求分)							3,400					3,400	90,650	
7	5	4	28	概算払い分									30,000			30,000	60,650	
8	5	5	1	事務所賃貸料(5月請求分)									21,250			21,250	39,400	
9	5	5	2	新聞購読料(北中5月請求分)							3,300					3,300	36,100	
10	5	5	2	新聞購読料(北國5月請求分)							4,400					4,400	31,700	
	5	5	15	5月、6月分(1四半期)	320,000												351,700	
11	5	5	17	日経グローバル年間購読料							92,400					92,400	259,300	
12	5	5	26	自動車リース料(5月請求分)											30,000	30,000	229,300	
13	5	5	28	新聞購読料(読売5月請求分)							3,400					3,400	225,900	
14	5	6	1	事務所賃貸料(6月請求分)									21,250			21,250	204,650	
15	5	6	2	新聞購読料(北中6月請求分)							3,300					3,300	201,350	
16	5	6	2	新聞購読料(北國6月請求分)							4,400					4,400	196,950	
17	5	6	2	自動車燃料代(6月請求分)											2,261	2,261	194,689	
18	5	6	2	雑誌購読料							8,700					8,700	185,989	
19	5	6	26	自動車リース料(6月請求分)											30,000	30,000	155,989	
20	5	6	28	新聞購読料(読売6月請求分)							3,400					3,400	152,589	
21	5	7	1	事務所賃貸料(7月請求分)									21,250			21,250	131,339	
22	5	7	3	新聞購読料(中日7月請求分)							3,300					3,300	128,039	
23	5	7	3	新聞購読料(北國7月請求分)							4,400					4,400	123,639	
24	5	7	3	自動車燃料代(7月請求分)											2,170	2,170	121,469	
25	5	7	3	自動車燃料代(7月請求分)											2,338	2,338	119,131	
26	5	7	3	自動車燃料代(7月請求分)											2,170	2,170	116,961	
	5	7	5	2四半期分	480,000												596,961	
27	5	7	13	旅費宿泊費					45,800							45,800	551,161	
27-2	5	7	25	タクシー代					1,500							1,500	549,661	
27-3	5	7	25	拝観料					1,000							1,000	548,661	
45	5	7	20	年会費					5,000							5,000	543,661	
28	5	7	26	自動車リース料(7月請求分)											30,000	30,000	513,661	
42	5	7	28	新聞購読料(読売7月請求分)							3,400					3,400	510,261	
29	5	7	31	事務所電話料(7月請求分)									3,637			3,637	506,624	
30	5	8	1	事務所賃貸料(8月請求分)									21,250			21,250	485,374	
31	5	8	2	新聞購読料(北國8月請求分)							4,400					4,400	480,974	
32	5	8	2	新聞購読料(北中8月請求分)							3,300					3,300	477,674	
33	5	8	2	自動車燃料代(8月請求分)											2,592	2,592	475,082	
34	5	8	28	自動車リース料(8月請求分)											30,000	30,000	445,082	
43	5	8	28	新聞購読料(読売8月請求分)							3,400					3,400	441,682	
35	5	8	31	事務所電話料(8月請求分)									3,637			3,637	438,045	
36	5	9	1	事務所賃貸料(9月請求分)									21,250			21,250	416,795	
37	5	9	4	新聞購読料(北中9月請求分)							3,300					3,300	413,495	
38	5	9	4	新聞購読料(北國9月請求分)							4,400					4,400	409,095	
39	5	9	4	自動車燃料代(9月請求分)											2,866	2,866	406,229	
40	5	9	4	自動車燃料代(9月請求分)											2,401	2,401	403,828	
	5	9	11	利息	2												403,830	
44	5	9	28	新聞購読料(読売9月請求分)							3,400					3,400	400,430	

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高			
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計	
92	6	2	2	自動車燃料代(2月請求分)													2,175	2,175	775,366	
93	6	2	2	新聞購読料(中日2月請求分)							3,300							3,300	772,066	
94	6	2	2	新聞購読料(北國2月請求分)							4,400							4,400	767,666	
95	6	2	16	タクシー料金	1,700													1,700	765,966	
96	6	2	26	自動車リース料(2月請求分)													30,000	30,000	735,966	
97	6	2	28	新聞購読料(読売2月請求分)							3,400							3,400	732,566	
98	6	2	29	事務所電話料(2月請求分)									3,637					3,637	728,929	
99	6	3	1	事務所賞状料(3月請求分)									21,250					21,250	707,679	
100	6	3	1	広報紙印刷費			96,800											96,800	610,879	
101	6	3	4	新聞購読料(北國3月請求分)							4,400							4,400	606,479	
102	6	3	4	新聞購読料(中日3月請求分)							3,300							3,300	603,179	
103	6	3	4	自動車燃料代(3月請求分)													2,100	2,100	601,079	
104	6	3	4	自動車燃料代(3月請求分)													1,972	1,972	599,107	
105	6	3	4	自動車燃料代(3月請求分)													1,537	1,537	597,570	
106	6	3	4	自動車燃料代(3月請求分)													2,032	2,032	595,538	
107	6	3	7	広報紙新聞折込料			63,360											63,360	532,178	
	6	3	11	預金利息	3														532,181	
108	6	3	11	新幹線料金		27,260												27,260	504,921	
109	6	3	20	消耗品									3,725					3,725	501,196	
110	6	3	21	広報紙新聞折込料			7,095											7,095	494,101	
	6	3	21	返納額	16,454														510,555	
111	6	3	26	自動車リース料(3月請求分)														30,000	30,000	480,555
112	6	3	26	雑誌購入料							1,500							1,500	479,055	
113	6	3	28	新聞購読料(読売3月請求分)							3,400							3,400	475,655	
114				事務所電話料(4月請求分)未払金									3,636					3,636	472,019	
115				自動車燃料代(4月請求分)未払金														1,653	470,366	
116				自動車燃料代(4月請求分)未払金														2,597	467,769	
117				自動車燃料代(4月請求分)未払金														1,604	466,165	
118				自動車燃料代(4月請求分)未払金														2,175	463,990	
119				自動車燃料代(5月請求分)未払金														2,100	461,890	
120				自動車燃料代(5月請求分)未払金														2,325	459,565	

